
SO 75-50-50

SO 75-50-54
SO 75-50-50

SO 75-50-53

SO 75-50-50

SO 75-50-57

SO 75-50-58

SO 75-50-58
SO

 78
-5

2-
62

SO 78-50-03

ŽST Hranice na Moravě, V Poli

1,9 2,0 2,1

2,2
2,3

2,4 2,5 2,6 2,7 2,8 2,9 3,0

KM 2,507.720
LN=274.493

357.823 m
+7.565 ‰

KM 2,865.580
LN=277.200

357.823 m
+7.565 ‰

529.428 m
+4.722 ‰

KM 3,394.971
LN=279.700

529.428 m
+4.722 ‰

SJEZD

KP km 0,626 274

      J60-1:26,5-2500-PHS-L-l-b

KM 1,965 037
LN=269.246

259.837 m+20.441 ‰ 542.720 m
+9.669 ‰

R = 7000.000
tv = 37,703m
yv = -0.102

542.720 m
+9.669 ‰ 357.823 m

+7.565 ‰

R = 8500.000
tv = 8.943
yv = -0.005

357.823 m
+7.565 ‰

529.428 m
+4.722 ‰

R = 8500.000
tv = 12.082
yv = -0.009

529.428 m
+4.722 ‰

KM 0,670.000
LN=269.105

500.154 m
-5.692 ‰

200.966 m
+9.669 ‰

R = 6100.000
tv = 46.852
yv = 0.180

KM 2,154 121
LN=271.048

200.966 m
+9.669 ‰

SJEZD

SJEZD

SJEZD

k.č.93

k.č.93

H1       J60-1:12-500-I-P-l-b

ŽST Hranice na Moravě, Splavná

H1

503

H2

KP
KP

ZO KOZO KO

=70,000 =

ZO

ZO

KO

KO

=288,439 =

1,9 2,0

2,1
2,2 2,3 2,4

2,5 2,6
2,7 2,8

2,9 3,0 3,1 3,2 3,3
3,4

KP ZO KO ZO KO

KP

KP

=35,000 =
=20,000 =

402       J60-1:18,5-1200-I-P-l-b

401      J60-1:18,5-1200-I-P-l-b

403      J60-1:18,5-1200-I-L-p-b

404       J60-1:18,5-1200-I-L-p-b

KM 1,978.654
LN=269.246

259.215 m+20.491 ‰ 542.769 m
+9.669 ‰

RV = 7000.000
tv = 37,876
yv = -0.102

KM 2,521.423
LN=274.494

542.769 m
+9.669 ‰ 357.777 m

+7.565 ‰

RV = 8500.000
tv = 8.942

yv = -0.005

KM 2,879 201
LN=277.200

357.777 m
+7.565 ‰

529.457 m
+4.722 ‰

RV = 8500.000
tv = 12.083
yv = -0.009

KM 3,408.659
LN=279.700

529.457 m
4.722 ‰

NÁJEZD

NÁJEZD

NÁJEZD

NÁJEZD

R401(1)=5900m
R401(2)=5900m

D=0mm; Li=51,995m alfas=0,561036g

D=0mm; Li=51,825m alfas=0,559202
V=140km/h; V130=150km/h; V150=155km/h; Vk=160km/h

V=140km/h; V130=150km/h; V150=155km/h; Vk=160km/h
I=40mm; I130=45mm; I150=48mm; Ik=52mm

I=40mm; I130=45mm; I150=48mm; Ik=52mm

D=0mm; Li=87,843m; alfas=0,9478g

D=0mm; Li=87,843m; alfas=0,9478g

R502(1)=5900m
R502(2)=5900m

V=40km/h; D=0mm; I=12mm; alfas=8,6433g; do=229,448m;

V=140km/h; V130=150km/h; V150=155km/h; Vk=160km/h
I=40mm; I130=45m; I150=48m; Ik=52

V=140km/h; V130=150km/h; V150=155km/h; Vk=160km/h
I=40mm; I130=45mm; I150=48mm; Ik=52mm

405      J60-1:12-500-I-P-p-b

ZZO

ZZO

ZZO

ZZO

ZZO

ZZO

502
501

402 b
401 b

502a
101

91

401
402

209,4 209,5
209,6

209,7 209,8 209,9 210,0 210,1 210,2 210,3 210,4

KP km 1,936 220

ZO km 2,719 981

KO km 2,807 823

ZO km 2,877 823

KO km 2,965 666

ZO km 3,246 508

KO km 3,323 238

KP km 1,922 761

ZO km 3,232 876

KO km 3,309 587

D=0mm; Li=76,711m; alfas=0,162786g
R501(1)=30000m

V=140km/h; V130=150km/h; V150=155km/h; Vk=160km/h
I=8mm; I130=9mm; I150=10mm; Ik=11mm

D=0mm; Li=76,729m; alfas=0,162786g

R502(3)=30007,10m
V=140km/h; V130=150km/h; V150=155km/h; Vk=160km/h

I=8mm; I130=9mm; I150=10mm; Ik=11mm

KZO

KZO
KZO

KZO

KZO
KZO

KZO
KZOZZO

Číslo
výhybky

Číslo
koleje

Staničení
ZV

Popis konstrukce Vzd. námezníku
od ZV

Tabulka výhybek žst. Hranice na Moravě obvod V Poli

402
401  J60-1:18,5-1200-I-P-l-b 104,5mkm 210,317 411

V max
přímá
větev

odbočná
větev

140km/h 100km/h

403
404
405

H1

401
402  J60-1:18,5-1200-I-P-l-b 104,5mkm 210,164 718 140km/h 100km/h
402  J60-1:18,5-1200-I-L-p-b 104,5mkm 210,095 161 140km/h 100km/h
401  J60-1:18,5-1200-I-L-p-b 104,5mkm 209,942 469 140km/h 100km/h
402  J60-1:12-500-I-P-p-b 66,5mkm 209,742 895 140km/h 60km/h

H1  J60-1:12-500-I-P-l-b 66,5mkm 209,742 895 40km/h 60km/h

Číslo
výhybky

Číslo
koleje

Staničení
ZV

Popis konstrukce Vzd. námezníku
od ZV

Tabulka výhybek žst. Hranice na Moravě  obvod Splavná
V max

přímá
větev

odbočná
větev

501 501 82,0mkm 2,699 975 140km/h 100km/h
502 502 82,0mkm 2,547 307 140km/h 100km/h
503 501  J60-1:26,5-2500-PHS-L-l-b 147,0mkm 2,154 108 140km/h 120km/h
504 502a  J60-1:26,5-2500-PHS-L-p-b 147,0mkm 1,844 962 140km/h 120km/h

401 a
402 a

3,1
3,2

ZO km 210,424 236

KO km 210,476 231

ZO201(1) km 210,337 411

KO201(1) km 210,389 236

KP km 209,456 503

110,8

110,9

111,0

111,1

111,2

H2 H1  J60-1:9-300-P-p-b 51,0mkm 209,568 035 40km/h 50km/h

H2          J60-1:9-300-P-p-b
H2

501          J60-1:18,5-1200-I-P-l-b

502          J60-1:18,5-1200-I-P-l-b

          J60-1:18,5-1200-I-P-l-b
          J60-1:18,5-1200-I-P-l-b

3,3

      J60-1:26,5-2500-PHS-P-p-b406 401c 146,8mkm 208,806 720 140km/h 120km/h

HJ4437(20)

IJ3014(15)

V-43

262.8

J-01

277.9

J-02

264.9

V-44B1

261.9
V-44A1

260.5

V-41/71

261.5 V-44B4

267.0

J4852(4)

J4850(4)

příkop monolitická  dĺ. 609 m

příkop monolitická  dĺ. 609 m

příkopová zídka UCB2  dl. 627 m

příkopová zídka UCB2  dl. 775 m

příkop prefabrikovaný  dl. 794 m

příkopová zídka UCB2  dl. 775 m
příkopová zídka UCB2  dl. 795 m

horská vpusť

příkop prefabrikovaný  dl. 794 m

příkop prefabrikovaný  dl. 277 m

km 2,185

příkop prefabrikovaný  dl. 794 m příkop prefabrikovaný  dl. 794 m příkop prefabrikovaný  dl. 794 m

příkopová zídka UCB2  dl. 795 m

příkop prefabrikovaný  dl. 794 m příkop prefabrikovaný  dl. 794 m příkop prefabrikovaný  dl. 794 m

příkop prefabrikovaný  dl. 432 m

příkopová zídka UCB2  dl. 650 m příkopová zídka UCB2  dl. 650 m

příkop prefabrikovaný  dl. 54 m

příkopová zídka UCB2  dl. 529 m příkopová zídka UCB2  dl. 529 m

napojení příkopu do př zídky
km 210,277

příkop prefabrikovaný  dl. 20 m

SO 78-20-12

Most v ev. km 209,835 a ev. km 2,221 Most v ev. km 3,230 - HVK

SO 78-20-13

SO 78-20-14

Mo
st v

 ev
. km

 3,
23

0 -
 HV

C

SO 79-30-54
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JV1092

278.8

273.0
270.1

JV1224

263.8

SP1225

262.8

JV1226

261.4 SP1227

267.2

archivní sonda

jádrový vrt předběžného průzkumu

statická penetrace předběžného průzkumu

DP1010
245.2

dynamická penetrace předběžného průzkumu

KS1036
262.2

kopaná sonda předběžného průzkumu

sesuvné území

JV1001

J-3
226.0

SP1005
229.4

Vysvětlivky:

ohraničení sesuvného území

233.4

jádrový vrt pro vedlejší trasy (hloubka v m)

vrt jádrový pro obslužné komunikace (hloubka v m)

jádrový vrt pro hlavní trasu (hloubka v m)

presiometrický vrt jádrový (hloubka v m)

sonda statické penetrace (hloubka v m)

HJ4401(16)
hydrogeologický vrt (trvale vystrojený) jádrový (hloubka v m)

JVs4501(5)
vsakovací vrt (dočasně vystrojený) jádrový (hloubka v m)

kopaná sonda - strojní

IJ3002(15)
vrt pro přesnou inklinometrii jádrový (hloubka v m)

KS7001

SP3004(20)

PJ4019(8)

J3001(7)

J4001(6)

J4701(4)

SP3462(20)
SP3464(13)
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